[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

ПРИКАЗ № 1
г. Вольск                                                                                       от 13.01.2020г.

О проведении плановых проверок нанимателей жилых помещений

по Вольскому муниципальному району Саратовской области на 2020 год.
           На основании  административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля утвержденного постановлением администрации Вольского муниципального района от 29.11.2019 года № 2723, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проведения плановых проверок нанимателей жилых помещений по Вольскому району Саратовской области на 2020год.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник управления
муниципального хозяйства администрации

Вольского муниципального района                                          В.В. Лабутин